PEITYBJIMKA CPBUJA
MHUHHCTAPCTBO OJIBPAHE
CEKTOP 3A MATEPHUJAJIHE PECYPCE
VIIPABA 3A HABABKE U ITPOJTIAJY

Beorpan

Ha ocHoBy wiana 32, umana 55. ctaB l. Tadyka 2) 1 wiaHa 60. cra 1. Tauka 1) 3akoHa 0 jaBHHM
nHabaskama ("Cn. rmacuuk PC", Op. 124/212, 14/215 u 68/215), y nassem tekcty: 3JH, objaBibyje

ITO3UB 3A IIOJHOUWEKE IIOHYJA

3a japHy Ha0aBKy no6apa, OTBOPEHMU ITIOCTYIIAK, no naprujama
JH 6p. 29/2020

PAYYHAPCKA U MPEXHA OIIPEMA 3A MO U BC

1. Ha3zus, agpeca H HHTEPHET CTPAHHIA HAPYYHOUA:

MuHuctapcto ogOpaHe, CekTop 3a MaTepujaiiHe pecypce, Ynpaa 3a HabaBke u npoaajy, Hemamuna
15, 11000 beorpan, no3uBa noHyhaue qa moAHecy MUcaHe MOHYJAE Y CKIAAy ca YCJIOBUMa yTBpheHUM
OBHM MO3MBOM U KOHKYPCHOM JOKYMEHTALIHjOM.

HurepHeT anpeca: www.mod.gov.rs uid www.nabavke.mod.gov.rs

2. Bpcra mapyuHnona: opraH Jp>kaBHe YripaBe
3. Bpcra noctynka japae HabaBke: OTBOPEHU I[TIOCTVYTIAK no naptujama

4. Onuc npeqmera Ha0aBKe, HA3HB H 03HAKA M3 ONLUTEr PeYHHKA Ha0aBKe:
[Tpeamet jaBHe HabaBke O6poj 29/2020 cy nobpa — Pauynapcka u mpexH onpema 3a MO u BC
Ha3suB u o3Haka u3 Omnurer peyHuka HabaBKH:
Pauynapcka onpema — 30200000
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IIpeamer HabdaBKe je oOnukoBaH y 9 (neBeTt) naprja:

- Ilaptuja 1 — Panne ctanuue — 30214000

- Ilapruja 2 — INpeHocHe pamHe cranuua — 30213100

- [Ilaprtuja 3 — Cepsepu — 48820000

- Ilapruja 4 — Pauynapcka onpema — 30237000

- ITapruja 5 — xDSL omnpema — 32420000

- ITaprtuja 6 — Switch 3a LAN u Mmoaynu — 32420000

- [Ilaprtuja 7 — Pytepu — 32420000

- Ilaprtuja 8 — Pex opmanu, kabnoBU, KOHEKTOPH, yTHUHHLIE — 32420000
- Ilaptuja 9 — LAN ekcrennep — 32420000



6. IIpeamer jaBHe HaGaBKe:

ITapTuja 1 — Pagne crannume

Pennu
) e Ha3sus craBke Konuyrina
[TapTtuja 0poj
1 1 Pagxa ctanuua tum 1 109 xomana
2 Panxa ctanuua tun 2 8 xomana

HpOLlC BbECHa BPEAHOCT

8.253.229,17

Bpennoct ca 20% [1/]B-a

9.903.875,00

ITapTuja 2 — [IpeHocHa pagHa cTaHHKA

[TapTuja ngg}” Ha3zuBs cTaBke KonuuriHa
2 1 [TpeHocHa pagHa ctaHuLa 10 xomanma
[IpouieeHa BpeJHOCT 802.083,33
Bpennoct ca 20% [1/]B-a 962.500,00
ITapTuja 3 — CepBepnu
Pem{-u Hazus cTaBke Konuurna
0poj
[TapTuja | Cepsep Tun | 6 xomanga
3 Smart UPS ypehaj 6 Komaaa
5 Cepsep Tun 2 2 koMaga
Smart UPS ypehaj 2 komaga
[IpoLieeHa BpeAHOCT 2.326.041,67
Bpennoct ca 20% I1/IB-a 2.791.250,00
ITapTuja 4 — Pauynapcka onpema
PCD,H.H HasuB craBke Konuuuna
6poj
Hapraia 1 Cnukepd o 5 KoMmajna
4 2 Web kamepa 10 komaga
3 3By4HHLM 2.1 cUCTEM 8 komana
4 Smart UPS ypebhaj tum 1 2 komana
5 Smart UPS ypebhaj tum 2 | komaga
[IpouerweHa BpeJHOCT 347.395,83
Bpennoct ca 20% I1/IB-a 416.875,00
ITapTuja S — xDSL onpema
; Peﬂﬂ.ﬂ Has3us cTtaBke Konuuuna
[TapTuja Opoj
5 1 SHDSL.bis monem/pytep turm 1 33 komana
2 SHDSL.bis monem/pyTep Tum 2 2 koMajga
[IpouemeHa BpeJHOCT 987.500,00
BpenHoct ca 20% I1/IB-a 1.185.000,00
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ITapTuja 6 — Switch 3a LAN n moaysu

[TapTuja
6

Pe;m.u Ha3zuB cTaBke Konu4urina
0poj

Switch, rurabutHu, yrnpaBibuB, cTekadbuiaH, 48 o

1 3 koMaja
MOpPTOBA, MPOIIHPUB
SFP moayn, 1000Base-LX, o

2 3 KoMajaa
nomet g0 10km

o L3 Switch, rurabutHu, ynpaesmus, 24 nopra PoE+,

3 6 xomapga
OPOLIHPHUB

4 SFP monyn RJ-45 10/100/1000 Base-T 6 xkomana

5 L3 Switch, rurabutau, ynpaessus, 24 nopra 11 komag
SFP moayn

6 | RI-45 10/100/1000Base-T 11 xomana

7 SFP moayn, 1000Base-LX, 1 ko
nomet a0 10km, LC koHekTopH lomal
SFP monayn, ruradurhu, 1.25Gbps,

8 2 Komajga
MYJTHUMOIHHU 10 S50m

9 L2 Switch, rurabutHu, ynpassbus, 16 moprosa, 30 Komana
NpPOLIUPUB

10 SFP monyn 5
RJ-45 10/100/1000 Base-T i
SFP monyn, 1000Base-LX, nomer go 10km, A

11 30 komana
LC koHekTopH

12 L2 Switch, rurabutHu, HeynpaBJbUB, L J—
16 noptoBa

. L2 Switch, rurabutHH, ynpasssus,

13 2 koMaja
8 mopToBa, NpoLIHPHB

14 L2 Switch, rurabutH#u, yrnpassbus, S EBMARE
8 noprtoBa

15 L2 Switch, HeynpaBsbuB, 10 Komana
8 noproBa

16 L2 Switch, HeynpaBsbus, -
5 nopToBa
SFP monyn, 1000Base-LX,

17 nomer 1o 10km, LC koHekTopu 10 xomaza
SFP monyn

'8 | Ry_45 10/100/1000 Base-T 10 momaza

19 Menua koHBepTOp, THUII 1 20 xomana

20 Menua koHBEpTOp, THIT 2 10 xomana

21 Menaua koHBepTop, THI 3 5 koMajga

[IpoueweHa BpeJHOCT

1.508.125,00

Bpennoct ca 20% I1/IB-a

1.809.750,00




ITapruja 7 — Pyrepn

ayx. Sm, singlemode 9/125, UPC

Pf - Haszus ctaBke Konuurina
opoj
[Taptuja Pytep ca 5 x ruradur
7 1 LAN/WAN noproBa 20 wontang
Pytep ca 5 x rurabur
& LAN/WAN noproBa, npouidpus L0 gomana
[IpoueweHa BpeJHOCT 221.875,00
Bpenuoct ca 20% I[1/IB-a 266.250,00
ITapTuja 8 — Pek opmaHu, Ka0JI0BH, KOHEKTOPH, YTHUHHIIE
Pf AHH HazuB craBke Konuurna
0poj
1 Rack opman ctojehu 42U/19" 3 komanma
2 Rack opman ctojehu 27U/19" 4 xomana
3 Rack opman Hazugxu 12U/19" 7 xoMana
4 Rack opman HazugHu 6U/19" 5 xomana
5 220V pazsoauu PDU naunen 19"/1U 5 komana
Patch ka6n, UTP, kat. Se, ayx. 0,5 m,
6 . 1 koman
3eJieHe 6oje
Patch ka6n, UTP, kat. Se, ayx. 1 m,
7 . 1 koman
3eJieHe 6oje
Patch ka6, UTP, kat. 5e, nyx. 0,5 m,
8 . 41 koman
upBeHe 0oje
Patch ka6n, UTP, kat. Se, ayx. 1 m,
9 . 1 komazg
upBeHe 60je
Patch kabn, UTP, kart. 6 LSOH, ay>x. 0,5 m,
10 6 54 komapna
Mapruja €3XaJIOreHU
8 1 Patch xabn, UTP, kart. 6 LSOH, my». 1 m, | koma
Oe3xanoreHu A
Patch kabn, UTP, kar. 6 LSOH, ayx. 2 m,
12 ; 101 koman
OezxaJioreHu, LipBeHe 60je
5 Patch ka6n, UTP, kar. 6 LSOH, ay»x. 2 m,
13 . 26 komazga
Oe3xaJioreHu, 3esieHe 6oje
Patch xabn, UTP, kat. 6 LSOH, ay»x. 3 m,
14 6e3xasioreHH, pabpHUKH HaNpaB/beH U TECTUPAH, 1 komaz
100% Gakap
Patch xa6n, UTP, kar. 6 LSOH, nyx. 5 m,
15 . 221 komapg
GesxayioreHu, LipBeHe 00je
Patch ka6n, UTP, kat. 6 LSOH, ay>. 10 m,
16 ) 126 komaaa
Oe3xasioreHu, LpBeHe 6oje
17 Onruuku Patch xabn, duplex, SC-LC, 1
ayx. 2m, singlemode 9/125, UPC BOMAL
18 Ornruuku Patch ka6bn, duplex, SC-LC, 20
ayx. 3m, singlemode 9/125, UPC komaz
Onruuku Patch ka6bn, duplex, SC-LC,
19 30 xoman




[Taptuja
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Ornrruuku Patch ka6, duplex, SC-LC,

20| 1y 20m, singlemode 9/125, UPC 31 xoman

21 Ontuuku Patch kadn, duplex, SC-SC, 1
nyx. 3m, singlemode 9/125, UPC ROMaX

2 Ontuuku Patch ka6, duplex, SC-SC, A
nyx. 20m, singlemode 9/125, UPC M

23 Wall ka6n, UTP kat. 6 (Merapa) 4.800m

24 Wall kab6n, UTP kat. Se (metapa) 2.000m

25 Wall kabn, SFTP kat. 6 (MeTapa) 915m
Wall ekcrepHu camonocehu kabi,

25 SFTP kart. 6 (MeTapa) 1.000m

27 EkcrepHu kad, S/FTP kar. 5e (MeTapa), 300m
outdoor BapujaHTa

28 Patch xa6n, UTP kar. 6 (MeTapa) 1.525m

29 Patch ka6n, UTP kat. Se, upeeHe 6oje (MeTapa) 305m

30 Patch xa6n, UTP kar. Se, 3eneHe 60je (MeTapa) 25m

" RJ-45 konektop, UTP kat. 6

31 8P8C 8-pinski 1.200 xomana

4 Mopyn RJ-45 STP kar 6A

32 | Pully Shiclded 1008 weon o

33 Haszunna YTHHHULR, BIIOK ca jeTHHM CIIOTOM ca S0 woNE
3acTtopoM U jeaHuMm RJ-45 momynom

34 HasugHa yTuuHHUa, 6510K ca 1Ba clloTa ca 3acTopuma 250 Komana
u aea RJ-45 monyna

35 [[nacTvyHU KaHAJT ca MOKJIOMUEM, camoJierUbuB, 20x20 210

s mm, Kopos LHD, camoracug (m) o

36 [InacTuyuHKu KaHAJ ca MOKJIOILEM, caMmoJierubuB, 40x20 110

> mm, Kopos LHD, camoracugs (m) s

" [InacTuuHM KaHAJ ca MOKJIOMNLEM, caMmoJierubuB, 40x40

37 110m
mm, Kopos LHD, camoracus (m)

38 KommueT anara 3a pauyHapcke Mpexe 5 koMana

o RJ-45/RJ-12/RJ-11 kpewiTa 3a KpUMIIOBakE ca

39 5 KkoMajna

ceuyruama, 3a 4/6/8-nuHcke KOHEKTOpe

[IpoueweHa Bpe JHOCT

2.044.752,50

Bpeauoct ca 20% I1/1B-a

2.453.703,00

ITapruja 9 — LAN ekstender

[Taptuja Pgs;H Hasus cTaBke Konuuuna

? 1 LAN ekctrennep nytem El nunuje 5 KomMaga
[IpouemeHa BpeJHOCT 175.520,83
Bpennoct ca 20% I1IB-a 210.625,00

W




7. Kputepujym, eileMeHTH KPHTepHjyMa 3a A0AeJly yroBopa:

Omtyka o u360py HajnmoBoJbHHjE MOHYAe AOHehe ce MPUMEHOM KPUTEPHjyMa 3a OLICHhHBabE MO HYAa
""eKOHOMCKH HAjN0OBO/bHHAja MoHyaa'" 3a naptuje 1, 3, 6 u 7, a npUMEHOM KpuTepHjyMa ""HajHuKa
nonyhena uena'' 3a mapruje 2,4, 5, 8 u 9.

[Taptuja 1 — Pagne cranume

Onnyka o goAend yroBopa O jaBHOj HabaBUM pagHHX cTanupa aoHehe ce Ha ocHoBy wi. 85. cT. 1.
Tay. 1) 3JH — ekOHOMCKH HAjIOBO/LHHja MOHYAA, OJHOCHO MPUMEHOM eJieMeHaTa KpUTEepHjyma 3a
oLebHBatbe NoHyae. EneMeHTu kpurepujyma cy:

nouyhena uena (wi. 85. ct. 2. Tau. 1) 3JH) — 80 noxaepa u

yuudukauuja (1. 85. ct. 2. tau. 15) 3JH) — 20 nougepa

[Taptuja 3 — CepBepn

Omtyka o moiesid yrosopa O jaBHOj HabaBUM cepBepa JoHehe ce NpPUMEHOM KpuTepHjyma 3a
OLEHUBAKE TOHYJE: EeKOHOMCKH HAjNoOBO/bHHja MNOHYAA, ONHOCHO T[PUMEHOM €JIe MEHaTa
KpUTEpHjyMa 3a OLEHBake MoHyae. EneMeHTH KpUTEpHjyMa cy:

nonyhena ueHa (wi. 85. ct. 2. Tau. 1) 3JH) — 75 nouaepa,

yHubukauuja cepsepa (wi. 85. ct. 2. Tau. 15) 3JH) — 20 nounepa u

yHudukauuja UPS ypehaja (wn. 85. ct. 2. Tau. 15) 3JH) — 5 nougepa

[Taptuja 6 — SWITCH 3a LAN u moxynn

Omnyka o monenu yroBopa o jaBHOj HabaBuu cBH4eBa 3a LAN m moayma noHehe ce mpumeHOM
KpUTEPHjyMa 3a OLEHUBAHE MMOHYAE: €KOHOMCKH HAjIOBO/bHHja MOHYXA, OJHOCHO MPUMEHOM
eleMeHaTa KpUTepHjyMa 3a oL HBatbe noHyne. EnemMeHtu kpurepujyma cy:

nonyheHa ueHa (wi. 85. ct. 2. tau. 1) 3JH) — 75 noHaepa,

yHubuKauuja ceuuena (wi. 85. ct. 2. tau. 15) 3JH) — 20 nouaepa u

yHU(puUKauuja Mmeaua koHsepropa (wi. 85. ct. 2. tau. 15) 3JH) — 5 nounepa

[Taptuja 7 — Pyrepu

Onnyka o qoAeM yrosopa o jaBHoj HabaBuu pyTepa noHehe ce Ha ocHoBy wi. 85. cT. 1. Tau. 1) 3JH —
€KOHOMCKH HAjIOBO/bHHja MOHYAA, OJHOCHO MPUMEHOM eJieMEeHaTa KPUTEPHjyMa 3a OLIEH>HBAHE
noHyne. Enemenru kpurepujyma cy:

nonyheHa ueHa (un. 85. ct. 2. Tau. 1) 3JH) — 80 noHgepa u

yHudukauuja (wi. 85. ct. 2. tau. 15) 3JH) — 20 nonaepa

8. EnemenTH KpuTEepHjymMa, OXHOCHO HAYHH HA OCHOBY KOjuX he Hapy4Ynnay H3BpIIHTH Xoxesy
YroBopa y CHTYallHjH KaJa mocToje JBe HJIH BHIIE MOHY/A ca jeJHAKHM OpojeM MOHIepa HJIH
HcToM noHyhenom neHom

3a maprujy 1 — Paane cranmuupe: YV ciydajy Aa focie mnpersjiefa U CTpy4YHe OLEHE MOHYyNa JIBE
NpUXBaT/bUBE [IOHYJE OCTBape jeJHAaK YKynaH Opoj moHaepa, Hapyuwiay he mehy mwuma
u3abpaTu NMoHyay Koja Oyae MoBoJbHHja MpeMa ciefiehieM pegocneny npuopUTeTa KpUTEpUjyma:

1) Hwxa uena

2) Behu cteneH ynudukauuje

3) Kpahu pok ucrniopyke




3a maprujy 2 — IIpenocna paana ctanHdua: YKOJIMKO JBE WIH BHLIE MMOHYA UMAjy UCTY HAajHHXKY
noHyheHy ueHy, Kao HajnoBoJbHMja Ouhe m3abpaHa MoHyAa oHOr MoHyhaya KOju je MOHYAMO MAy>KH
rapaHTHH pOK. Y ciy4ajy ucTor moHyleHor rapaHTHOr poka, kao HajnoBosbHHja Ouhe u3abpaHa
MOHyAa OHOr noHyhaua Koju je MoHyaHo Kpahiu pok UCTOpyKe.

3a maptujy 3 — Cepsepu: V ciiyyajy Ja Mocijie aHanu3e MOHyJa ABE IMPUXBAT/bHUBE MMOHYIE OCTBApE
jenHak ykymaH Opoj monaepa, Hapyuwiau he mely muMa u3abpath mnoHymy Koja Oynde
MoBOJbHHU]a NpeMma cieaeheM pegociieny NpUOPUTETa KPUTEPUjyMa:

1) Hmka uena

2) Behu creneH yHuduKaLuje

3) Kpahu pok ucnopyke

3a maprtujy 4 — Pauynmapcka ompema: YKOAMKO [B€ WIM BHILE MOHYIAa HMajy HCTY HajHIXKY
noHyheHy UeHy, Kao HajnoBoJbHMja Ouhe uzabpaHa MoHyAa OHOr MOHyha4ya KOjH je MOHYAHO LYXKH
rapaHTHH poK. Y cjly4ajy MCTOr moHyheHor rapaHTHOr poka, Kao HajmoBosbHHja Ouhie uzabpana
MoHyAa oHor noHyhayva koju je moHynuo Kpahu poK HCMopyKe.

3a maprtujy 5 — xDSL ompema: Ykonuko ABe WM BHLIE MOHYJA HUMajy HCTY HajHWXKY MOHyheHy
LEHY, Kao HajrnoBoJbHHja Ouhe m3abpaHa MoHyjda OHOr MoHyhaua KOju je MOHYOHMO AY>KH rapaHTHH
pok. Y ciy4ajy MCTor moHyheHor rapaHTHOr poka, Kao HajnoBoJbHHja Ouhe nu3abpaHa MOHyda OHOr
noHyhaua koju je moHyauo kpahu pok UCIoOpyke.

3a maprujy 6 — SWITCH 3a LAN u moaymu: Y ciy4ajy fAa [ocjie aHajiu3e [OHyAa B
MpUXBAT/bUBE MOHY/E OCTBApe jelHaK yKyrnaH Opoj moHzaepa, Hapyuwial he mely wuma uzabparu
MOHyAy Koja Oyae noBoJebHMja Npema ciaeaehiemM penocsieny npuopureTa KpUTEPHjyMa:

1) Hwuxa uena

2) Behu cteneH yHubukauuje

3) My»xwu rapaHTHH pOK

4) Kpahu pok ucropyxe

3a maprujy 7 — Pyrepu: ¥V ciyuajy na nocjie aHaiuse MoHyja JBE MPHXBAT/bUBE [OHYAE OCTBApe
jenHak yxyna Opoj nmonzaepa, Hapyuunau he mehy muMa u3abpatu noHyny koja Oyae MOBOJbHHja
npeMa ciefehem penocieny NpUOPUTETa KPUTEPH]jyMa:

1) Hwmxa uena

2) Behu ctenex yHubukauuje

3) Hy»Xu rapaHTHH pOK

4) Kpahu pok ucnopyke

3a nmaprujy 8 — Pex opmapu, KabJIOBH, KOHEKTOPH, YTHYHHIE: YKOJMUKO /BE WIH BULIE TIOHYJA
MMajy MCTy HajHWXy noHyheHy ueHy, kao HajnoBosbHHja Oulie n3abpaHa noHyna oHor nonyhauya koju
J€& MOHYIMO My>XK FapaHTHH pPoK. Y cily4ajy HCTOr MOHylEHOr rapaHTHOr poKa, Kao HajnoBOJbHHjA
6uhe u3abpaHa noHya oHor nmoHyhaya koju je noHyaAHo kpahin pok ucropyke.

3a maprujy 9 — LAN ekcrenaep: YKOIMKO JBE WM BUIUE MMOHYJA UMajy MCTY HajHIDKY MOHyheHy
LEHy, Kao HajrnoBoJbHUja Ouhie u3abpaHa moHyaa OHOr MoHyhauya KOjU je MOHYAMO My>KH [apaHTHU
pok. ¥V cnyuajy MCTOr MoHyheHor rapaHTHOr poka, Kao HajmoBosbHHja Ouhe M3abpaHa MOHYOAa OHOT
noHyhaya KojH je NoHyquo kpahu pok HCIOpYKeE.

VKOJIMKO HM HAKOH NPMMEHE rOpPe HAaBEJEHUX PE3EPBHUX KpUTEPHjyMa Huje moryhe HOHETH omtyKy o
Jonenu yrosopa, Hapyuuiay he yrosop momenutu noHyhady koju Oyne usByueH mytem >xpeba.
Hapyuunauy he nucano obaBecTuTu cBe moHyhaue Koju Cy MOAHENH NOHyAE O JaTyMmy kajga he ce
OJIp>KaTH M3BNAUEH:E MyTeM Kpebda.



XKpebom he Outn obyxsaheHe camMo OHE MOHyZE KOje MMajy CBE €JIEMEHTE KPUTepHjyMa jelHaKe
(ueHy, cTerneH yHUHKaLMje, TapaHTHH POK, POK HUCMOPYKE).

Heonasueamwe Hekor on mnoHyhaya He cnpedyaBa noctymak »xpeba. M3pnauewme mytem sxpeba
Hapyuusal he H3BPLIMTH jaBHO, Y MPUCYCTBY MoHyhaua, u To Tako wro he Ha3uBe noHyhaua ucnucaTu
Ha OJJBOJEHHM Malupuma, KOjH Cy UCTe BelH4MHE U Ooje, Te fie cBe manMpe CTaBUTH Y MPOBUIHY
KyTujy onakse he ussyhu camo jenan manup. [Tonyhauy uuju HasuB Oyzne Ha M3BydYeHOM mariupy he
ourtu nonesseH yrosop. [loHyhauuma koju He NpUCYCTBYjy OBOM MOCTYIIKY, Hapy4mial fie JoCTaBUTH
3aMMCHUK O U3BNAUCHY MyTeM XKpeda.

9. Hawyun npey3umMama KOHKYpCHe JOKyMEHTalHje H HHTePDHeT ajpeca e je KOHKypCHA
NOKYMEHTANHja JOCTYIHA:

3auWHTEpECOBaHa JIML@ MOTy Mpey3eTH KOHKYpPCHY JOKyMeHTauujy ca [loprajia jaBHHUX HaOaBKu
Vnpase 3a jaBHe HabaBke: www.portal.ujn.gov.rs wiau ca MurepHet Be6 amnukauuje "JaBHe HabaBke y
MO u BC" Ha nomeHy www.nabavke.mod.gov.rs.

10. Hauun noaHOWema NOHYAe H POK 32 MOJHOUIEH€ MOHY/Ie:

[To>xe/bHO je 1a CBM JOKYMEHTH MOJHETH Yy MOHYAM Oyny MoBe3aHH y UEMuHy U 3anedyahieHu (ocum
cpeactaBa (HUHaAHCHjcKOr obe30ehewa 3a O30MIBHOCT MOHYAE), TaKO Ja Ce HEe MOry HaKHAIHO
y0auuBaTH, OJCTPalUBATH HIH 3aMEHUBATH M0jE€AMHAYHH JTUCTOBHU, OJHOCHO MPUIIO3H, a 1a CE BHAHO
He OIUTETE JIMCTOBH WIH MeyYar.

[ToHyna ce MOAHOCH JIMYHO WM IyTEM IOLUTE Y 3aTBOPEHO] KOBEPTH WIIH KYTHjH, OBEPEHO] MEYATOM
NOAHOCHOLA MMOHY/IE Ha HAYMH [a C€ MPUIMKOM OTBapaa IMOHYIe MOXeE ca CUrypHOIhy yTBpAUTH Oa
ce MpBU MyT OTBapa, OJHOCHO Jia C€ MPH OTBapamy MOXE MPOBEPUTH Ja JIM je 3aTBOpEHa OHAKO KaKo
je npenara.

Ha nonehunu xoBepTe Wiu KyTHju MOpa a ce HaBe/e: Ha3uB u aapeca noHyhaua, 6poj Tenedona, ume
U [pe3uMe OBNallfieHOr TMA 32 KOHTAKT.

V cnyu4ajy a noHyy MOAHOCH rpyrna noHyhaua, Ha KOBEPTH WM KYTHjH je MOTPEOHO HABECTH Ja ce
paaM o rpynu noHyhada 1 HaBeCTH Ha3MBE U aJipece CBUX YUECHHUKA Y 3ajeJHUYKO] MOHY M.

Pok 3a mogHomemwe nonyaa je 1o 09:30 yacosa nana 18.08.2020. rogune (yropak).

[Tonyna ce moaHocu Ha ajapecy: Muuuctapcrso oabpane, CekTop 3a mMaTepHjajiiHe pecypce,
Ynpasa 3a nabaske u npoaajy, Hemamuna 6p. 15, npasemsbe-nesioBoaCTBO, Kanneaapuja 015.

[Tonyae ce moaHOCe y 3aTBOPEHOj KOBEPTH HWJIM KYTHjU Ca HA3HAKOM:

IMOHYJA 3A JABHY HABABKY JOBAPA
PAYYHAPCKA U MPEXKHA OIIPEMA 3A MO U BC
OTBOPEHMU INOCTYITIAK — JH BPOJ 29/2020

3a [IAPTHUJE BPOJ
- HE OTBAPATH -

ITonyna ce cmarpa 6JiaroBpeMeHOM YKOJIHKO je NPHM/beHa o cTpaHe Hapyuuoua, o 09:30
yacosa gana 18.08.2020. ronune (yropak), 6e3 003Hpa Ha HAYMH HA KOjH je MOJHeTAa.

Hapyuunau he, no mpujemy oapeheHe moHyne, Ha KOBEpPTH, OJHOCHO KYTHjH Y KOjOj C€ MOHyHa
Haja3d, OO€NeXWTH BpeMe MpHjeMa M EeBMIAECHTUpPATH Opoj M JaTyM IMOHYy[e MpeMa peaociemy
npucneha. YKoJIMKO je MoHy/la J0CTaB/beHa HEMOCPEIHO, Hapy4mal ie HaBeCTH AaTyM U CaT npujema
MOHYIE.



[ToHyna kojy Hapy4unal HHje MPUMHO Y POKY oiapeleHOM 3a MOAHOLICH-E MOHYAa, OAHOCHO KOja je
NpyMMJ/bEHA IO KCTEKY JaHa M caTa [0 KOjer ce MOry [MOHyAe [MOAHOCHTH, cMaTpahe ce
HeOJaroBpeMeHOM.

11. MecTo, BpemMe H HAYHH 0TBapamba MOHYAA:

Orsapame noHyna he ce obasutu y npocTopujama HapyuuoLa: MuHucTapcTBo oxdpate, CekTop 3a
MaTepujaiiHe pecypce, Ympasa 3a cHaOneBamwe, Jlupekuuja 3a HaOaBKy M mnponajy, Beorpan,
HemamuHa 0p. 15, npuzemsse, npoctopuja 6poj 013.

OtBapame MOHyNa je jaBHO, MO peaociedy npujeMa MoHyna, U odasuhe ce ca mouetkom y 10:30
4acoBa, MCTOr JaHa MO MCTEKY poKa 3a [MOAHOLUEHe MoHyAa, oaHOCHO 18.08.2020. rogune (YTO pak).

12. YcjioBH mox Kojuma mpeacTaBHHUH monyhawa mory ydecTBoBaTH y mOCTYNKy OTBapama
noHyJa:

OrtBaparme MOHyJa je jaBHO M MOXE IMPUCYCTBOBATH CBAKO 3aHHTEPECOBAHO JIMLE. Y MOCTYIMKY
OTBapaba [OHYJa MOI'Y aKTHBHO YYECTBOBATH CaMo OBJalufieHH NMpeCTaBHULIM MOHYhaua.

[IpeacraBuuum moHyha4a myxHu Cy Ja mpe MoyeTka OTBapara MOHyAa KOMHCHjH 3a jaBHY HabaBKy
noaHecy myHomolje 3a yuewhe y nocTynky oTsapawa MoHy/a, KOje [Jacu Ha JIMLE KOje MPUCYCTBYje
OTBapay IOHYy[a, Y MPOTUBHOM HACTYIajy Kao jaBHOCT M HE MOTY MpENy3HMaTH aKTUBHE Paiibe y
MOCTYMKY OTBapaa MoHy/a.

[Tucano oenawheme MOpa HMaTH 3aBOAHM MeyaT ca OpojeM M JAaTyYMOM H3[aBama M [IOTIIHC
osnaurheHor nuua.

13. Pok 3a 1oHOIIEH-€ OJIYKEe O JOeJIH YroBopa:

Opyka o uzdbopy HajrnoBosbHUjer nmoHyhaya Ouhie noHeta y poky 1m0 25 (ABajeceT ner) AaHa OJ AaHa

OoTBapama roHyaa.

14. JInue 32 KOHTAKT:

Bc Haraiua JoBaHoBUh, AUILI. HHK.
tdaxc: 011/30-06-330
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